
 

 

 

  Rada Dyscypliny Filozofii 

 

 

ul. Wóycickiego 1/3 tel.: +48 22 569 96 75,                                                                                         www.wfch.uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa e-mail: sd@uksw.edu.pl   

Warszawa, 05.11.2020 
 
 

Uchwała Rady Dyscypliny Filozofia 
Nr RDfiloz_2/11/2020  
z 5  listopada 2020 r.  

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgra Marcina Łyczaka 
i dopuszczenia jej do publicznej obrony 

 
Na podstawie § 7. 1. Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 
stycznia 2018 r. W sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 
czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w 
postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. poz. 261) oraz art. 179 Ustawy z dnia 3 
lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. Poz. 1669) oraz § 36 p. 1.3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r.) Rada Dyscypliny Filozofia UKSW 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się rozprawę doktorską mgra Marcina Łyczaka pt. Teorie modalności 
epistemicznych i ontycznych z pierwotnym pojęciem zmiany. Rozszerzenia logiki zmiany 
LC i dopuszcza się ją do publicznej obrony. 

 
§ 2. 

 
Wyznacza się termin obrony rozprawy doktorskiej mgra Marcina Łyczaka na dzień 10 
grudnia 2020 r. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

dr Michał Piekarski 
 

prof. ucz. dr hab. Ryszard Sadowski 

Sekretarz Przewodniczący 
Rady Dyscypliny Naukowej Filozofia 

UKSW 
 


